
Raganų išnykimas 

  

Kartą dideli stebuklai nutiko. Raganos sijonas užkliuvo už televizijos 

bokšto... 

O buvo taip. Kartą gyveno sukriošusi ragana, kuri savo raukšlių negalėjo 

suskaičiuoti. Išsiruošė ji į senamiestį. Senamiestyje buvo raganų klubas. Zosė 

– šio klubo seniūnė. Ji šį klubą įkūrė tūkstantaisiais metais. Taigi išskrido į 

klubo susirinkimą. Ji pakilo į aukštybes. Besileidžiančios raganos sijonas 

užkliuvo už televizijos bokšto stiebo. Ragana rėkė, šaukėsi pagalbos, bet 

niekas jos negirdėjo. Ant stiebo kabanti ragana buvo panaši į vėtrungę. Jos 

niekas ir nebūtų pastebėjęs, jeigu ne jos ilga nosis. 

Vieną dieną raganos nosį pamatė berniukas, sėdėjęs televizijos bokšto 

kavinėje. Kavinė buvo pačiame viršuje. Berniuko tėvai iškvietė gaisrinę 

tarnybą. Didžiulis kranas priartėjo prie raganos. Iš pradžių ji išsigando, bet 

vėliau leidosi nuimama. 

Ragana tarė gaisrininkams: 

- Ačiū, dabar atsisakau šiuos profesijos. Skrendu pranešti klubo narėms, 

kad klubas uždarytas. 

Taigi, ragana tapo normaliu žmogumi. Kitos raganos pasielgė taip pat, 

todėl ir nėra raganų. 

  

M. Vaičiulis, IV c kl. (1999 – 2000 m. m.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pastaba: daugiau 1999 – 2000 m. m. mokinių eilėraščių, pasakojimų, rašinėlių, padavimų ir kitų rašytinės 
kūrybos darbų rasite 1999 – 2000 m. m. mokinių kūrybos žurnale „Medeina“ (sud. E. Dobrovolskienė). 


